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Sefior

JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA-HUILA

E. S. D.

REF: Proceso ejecutivo singular de BANCO POPULAR S.A. contra JORGE
LEONARDO MOSQUERA POLANIA. RADICADO: 2020-67.

JENNY PENA GAITAN, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en condicién de
apoderada de la parte ejecutante, en atencion al auto de fecha 18 de enero de
2022 y notificado por estado el 19 de enero de 2022, al sefor Juez
comedidamente me permito allegar la liquidacién del crédito, en aplicacion del
articulo 446 del Cédigo General del Proceso, dentro del proceso de la referencia.

Agradezco su amable atencion.

Atentamente,

JENNY PENA GAITAN
C.C. No. 36.277.137 de Pitalito.
TP. No. 92.990 del CSJ.

Centro Comercial Metropolitano, Carrera 52 No. 6-48, Torre A- Oficina 600
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BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias Ell bonco
Nombre ~MOSQUERA POLANIAJOR Capital demandado  $ 31,343,206 Producto ooofar

Cédula  108029%*** Interes corriente 3,508,622 LIBRANZA
Obligacién 390030****1116 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES CAPITAL INTERES CORRIENTE  "NTERESES DE MORAPOR | INTERES DE MORA ACUMULADO ABONOS ABONOA CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DE MORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS ~ RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA PERIODO POR PERIODO
1 | 06-may-19] 31-may-19 ] 29.01% 298,700 405,754 5,422 5422 - - - - - - N
1 [ 01-jun-19 [ 30-jun-19 | 28.95% 298,700 405,754 6,244 11,666 - - - N - N N
1 01-jul-19 | 31-jul-19 | 28.92% 298,700 405,754 6,447 18,112 - - - N - N N
1 [ 01-ago-19 | 31-ago-19 | 28.98% 298,700 405,754 6,458 24,571 - - - N - N N
1 [ 01-sep-19 [ 30-sep-19 | 28.98% 298,700 405,754 6,250 30,821 - - - N - N N
1| Ol-oct1 31-oct-1 28.65% 298,700 405,754 6,393 37,214 - - - N - N N
1 [ 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 298,700 405,754 6,167 43,381 - - - N - N N
1 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 298,700 405,754 6,337 49,718 - - - N - N N
1 [ 01-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 298,700 405,754 6,295 56,014 - - - N - N N
1 [ 01-feb-2 9-feb-20 | 28.59% 298,700 405,754 5,970 61,983 - - - N - N N
1 | 01-mar-2 1-mar-20 | 28.43% 298,700 405,754 6,349 68,332 - - - N - N N
1 [ 01-abr2 0-abr-20 | 28.04% 298,700 405,754 6,069 74,402 - - - N - N N
1 [ 01-may-2 1-may-20 [ 27.29% 298,700 405,754 6,123 80,524 - - - N - N N
1 [ 01-jun-2 0-jun-20 | 27.18% 298,700 405,754 5,905 86,429 - - - N - N N
1 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 298,700 405,754 6,102 92,530 - - - N - N N
1 [ 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 298,700 405,754 6,152 98,683 - - - N - N N
1 [ 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 298,700 405,754 5,971 104,654 - - - N - N N
1 | 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 298,700 405,754 6,093 110,747 - - - N - N N
1 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 298,700 405,754 5,823 116,570 - - - N - N N
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 298,700 405,754 5,903 122,473 - - - N - N N
1 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 298,700 405,754 5,861 128334 - - - N - N N
1 | O1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 298,700 405,754 5,354 133,688 - - - N - N N
1 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 298,700 405,754 5,888 139,576 - - - N - N N
1 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 298,700 405,754 5,670 145,246 - - - N - N N
1 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 298,700 405,754 5,831 151,077 - - - N - N N
1 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 298,700 405,754 5,640 156,717 - - - N - N N
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 298,700 405,754 5,819 162,535 - - - N - N N
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 298,700 405,754 5,837 168,372 - - - N - N N
1 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 298,700 405,754 5,634 174,006 - - - N - N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 298,700 405,754 5,788 179,794 - - - N - N N
1 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 298,700 405,754 5,657 185,451 - - - N - N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 298,700 405,754 5,903 191,354 - - - N - N N
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 298,700 405,754 5,963 197,318 - - - N - N N
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 298,700 405,754 5,560 202,877 - - - N - N N
1 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 298,700 405,754 6,206 209,084 - - - N - N N
1 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 298,700 405,754 6,173 215,256 - - - N - N N
1 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 298,700 405,754 6,573 221,830 - - - N - N N
1 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 298,700 405,754 6,557 228,386 - - - N - N N
1 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 298,700 405,754 7,031 235,417 - - - N - N N
1 [ 01-ago-22 [ 18-ago-22 | 3332% 298,700 405,754 4,37 239,654 - - - N - N N
2 | 06-jun-19 | 30-jun-19 | 28.95% 302,724 401,901 5,274 5,274 - - - N - N N
2 01-jul-19 | 31-jul-19 | 28.92% 302,724 401,901 6,533 11,807 - - - N - N N
2 [ 01-ago-19 | 31-ago-19 | 28.98% 302,724 401,901 6,545 18,352 - - - N - N N
2 | 01-sep-19 [ 30-sep-19 | 28.98% 302,724 401,901 6,334 24,687 - - - N - N N
2 | Ol-octl 31-oct-1 28.65% 302,724 401,901 6,479 31,166 - - - N - N N
2 [ 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 302,724 401,901 6,250 37,416 - - - N - N N
2 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 302,724 401,901 6,422 43,839 - - - N - N N
2 [ 01-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 302,724 401,901 6,380 50,219 - - - N - N N
2 [ 01-feb-2 9-feb-20 | 28.59% 302,724 401,901 6,050 56,269 - - - N - N N
2| 01-mar-2 1-mar-20 | 28.43% 302,724 401,901 6,434 62,703 - - - N - N N
2 [ 01-abr2 0-abr-20 | 28.04% 302,724 401,901 6,151 68,854 - - - N - N N
2 [ 01-may-2 1-may-20 [ 27.29% 302,724 401,901 6,205 75,059 - - - N - N N
2 | 01-jun-2 0-jun-20 | 27.18% 302,724 401,901 5,984 81,044 - - - N - N N
2 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 302,724 401,901 6,184 87,228 - - - N - N N
2 [ 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 302,724 401,901 6,235 93,463 - - - N - N N
2 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 302,724 401,901 6,052 99,515 - - - N - N N
2 | 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 302,724 401,901 6,175 105,689 - - - N - N N
2 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 302,724 401,901 5,902 111,591 - - - N - N N
2 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 302,724 401,901 5,983 117,574 - - - N - N N
2 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 302,724 401,901 5,940 123514 - - - N - N N
2| O1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 302,724 401,901 5,426 128,940 - - - N - N N
2 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 302,724 401,901 5,967 134,907 - - - N - N N
2 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 302,724 401,901 5,746 140,654 - - - N - N N
2 [ 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 302,724 401,901 5,909 146,563 - - - N - N N
2 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 302,724 401,901 5,716 152,278 - - - N - N N
2 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 302,724 401,901 5,897 158,175 - - - N - N N
2 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 302,724 401,901 5,915 164,091 - - - N - N N
2 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 302,724 401,901 5,710 169,800 - - - N - N N
2 | Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 302,724 401,901 5,866 175,667 - - - N - N N
2 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 302,724 401,901 5733 181,400 - - - N - N N
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 302,724 401,901 5,983 187,383 - - - N - N N
2 | O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 302,724 401,901 6,044 193,427 - - - N - N N
2 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 302,724 401,901 5,635 199,061 - - - N - N N
2 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 302,724 401,901 6,290 205,351 - - - N - N N
2 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 302,724 401,901 6,256 211,607 - - - N - N N
2 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 302,724 401,901 6,662 218,269 - - - N - N N
2 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 302,724 401,901 6,645 224,914 - - - N - N N
2 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 302,724 401,901 7,125 232,039 - - - N - N N
2 [ 01-ago-22 [ 18-ago-22 | 3332% 302,724 401,901 4,094 236,333 - - - N - N N
3 06-jul-19 | 31-jul-19 | 28.92% 306,802 397,996 5,553 5,553 - - - N - N N
3 [ 01-ago-19 | 31-ago-19 | 28.98% 306,802 397,996 6,634 12,187 - - - N - N N
3 | 01-sep-19 [ 30-sep-19 | 28.98% 306,802 397,996 6,420 18,606 - - - N - N N
3 [ Ol-oct1 31-oct-1 28.65% 306,802 397,996 6,567 25,173 - - - N - N N
3 [ 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 306,802 397,996 6,334 31,508 - - - N - N N
3 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 306,802 397,996 6,509 38,016 - - - N - N N
3 [ 01-ene-20 [ 31-ene-20 [ 28.16% 306,802 397,996 6,466 44,483 - - - N - N N




3 [ 01-feb-20 [ 29-feb-20 [ 2859% 306,802 397,996 6132 50,614
3 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 2843% 306,802 397,996 6,521 57135
3 | 01-abr-20 | 30-abr-20 | 28.0a% 306,802 397,996 6234 63,369
3 | 01-may-20[ 31-may-20 | 27.29% 306,802 397,996 6,289 60,658
3 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 306,802 397,996 6,065 75,723
3 | 01-ul-20 1-jul-20 | 27.18% 306,802 397,996 6,267 81,990
3| 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 306,802 397,996 6319 88,309
3 | O1-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 306,802 397,996 6133 94,402
3 | 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 306,802 397,996 6,258 100,700
3| 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 306,802 397,996 5,981 106,682
3 | 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 306,802 397,996 6,063 112,745
3 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 2598% 306,802 397,996 6,020 118,765
3 | 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 306,802 397,996 5,499 124,264
3 | 01-mar-21[ 31-mar-21 | 2612% 306,802 397,996 6,048 130312
3 | Ol-abr-21 [ 30-abr-21 | 2597% 306,802 397,996 5,824 136,136
3 | 01-may-21[ 31-may-21[ 2583% 306,802 397,996 5,989 142,124
3 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 2582% 306,802 397,996 5793 147,917
3 | 01-jul21 1-ul-21 | 2577% 306,802 397,996 5,976 153,893
3 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 2586% 306,802 397,996 5,995 159,888
3 | Ol-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 306,802 397,996 5,787 165,675
3 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 306,802 397,996 5,945 171,620
3| 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 306,802 397,996 5,811 177,431
3 | 0ldic-21 1-dic-21 | 2619% 306,802 397,996 6,063 183,494
3 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 306,802 397,996 6,125 189,619
3 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 306,802 397,996 5711 195,330
3 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 306,802 397,996 6374 201,705
3 | 0l-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 306,802 397,996 6,340 208,045
3 | 01-may-22[ 31-may-22 | 29.57% 306,802 397,996 6,752 214,796
3 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 306,802 397,996 6,735 221,531
3 | 01-jul22 | 31-jul-22 | 31.92% 306,802 397,996 7,221 228,752
3 | 01-ago2 8-ago-22 | 3332% 306,802 397,996 4352 233,104
4| 06-ago-1 1-ago-19 | 28.98% 310,935 304,038 5,639 5,639
4| Ol-sep-l 0-sep-10 | 28.98% 310,935 304,038 6,506 12,145
4| Ol-oct1 T-oct-19 | 2865% 310,935 304,038 6,655 18,800
4| Ol-nov-1 0-nov-19 | 28.55% 310,935 304,038 6,420 25,219
4| O1-dic19 | 31-dic-19 | 28.37% 310,935 304,038 6,597 31,816
4| Ol-ene-20 | 31-ene-20 | 28.16% 310,935 304,038 6,553 38,369
4 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% 310,935 394,038 6,214 44,584
4| 01-mar-20 | 31-mar-20 | 28.43% 310,935 394,038 6,609 51,192
4| 01-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% 310,935 304,038 6318 57,510
4| 01-may-20] 31-may-20 | 27.29% 310,935 304,038 6373 63,884
4| 01jun-20 | 30un-20 | 27.18% 310,935 304,038 6,147 70,030
4| 01-ul-20 1-ul-20 | 27.18% 310,935 304,038 6351 76,382
4| 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 310,935 304,038 6,404 82,786
4| 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 310,935 304,038 6,216 89,002
4| 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 310,935 394,038 6342 95,304
4| 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 310,935 394,038 6,062 101,406
4| 01-dic-20 | 31-dic-20 | 2619% 310,935 304,038 6,145 107,551
4| Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 310,935 304,038 6,101 113,652
4| 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 310,935 304,038 5573 119,225
4| 01-mar-21 | 31-mar-21 | 2612% 310,935 304,038 6,129 125,355
4| 01-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 310,935 394,038 5,902 131,257
4| 01-may-21 | 31-may-21 | 2583% 310,935 304,038 6,069 137,326
4| 01jun-21 | 30jun-21 | 2582% 310,935 304,038 5,871 143,197
4| 01-jul-21 1-ul-21 | 2577% 310,935 304,038 6,057 149,254
4| O1-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 310,935 304,038 6,076 155,330
4| 01-sep-21 | 30-sep21 | 25.79% 310,935 304,038 5,865 161,194
4| Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 310,935 304,038 6,025 167,220
4| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 310,935 304,038 5,889 173,109
4| Ol-dic-21 1-dic-21 | 2619% 310,935 304,038 6,145 179,254
4| Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 310,935 304,038 6,208 185,461
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 310,935 304,038 5,787 191,249
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 310,935 304,038 6,460 197,709
4| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 310,935 304,038 6,426 204,135
4| 01-may-22 31-may-22| 29.57% 310,935 304,038 6,842 210,977
4| 01jun-22 | 30un-22 | 30.60% 310,935 304,038 6,825 217,802
4| 01ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 310,935 304,038 7319 225,121
4| 01-ago-22 | 18-ago-22 | 3332% 310,935 304,038 4,411 229,532
5 | 06-sep-19 | 30-sep-19 | 28.98% 315,124 390,027 5,495 5,495
5 | 0l-oct-19 [ 31-oct-19 | 2865% 315,124 390,027 6,745 12,240
5 | 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 2855% 315,124 390,027 6,506 18,746
5 | 01-dic19 [ 31-dic19 | 2837% 315,124 390,027 6,685 25,431
5 | Ol-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 315,124 390,027 6,642 32,073
5 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 28.59% 315,124 390,027 6,298 38,371
5 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 2843% 315,124 390,027 6,698 45,069
5 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.0a% 315,124 390,027 6,403 51,472
5 | 01-may-20[ 31-may-20 | 27.29% 315,124 390,027 6,459 57,931
5 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 315,124 390,027 6,229 64,160
5 | 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 315,124 390,027 6,437 70,507
5 | 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 315,124 390,027 6,491 77,088
5 | O1-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 315,124 390,027 6,300 83,388
5 | 01-0ct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 315,124 390,027 6,428 89,815
5 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 315,124 390,027 6,144 95,959
5 | 01-dic20 | 31-dic-20 | 26.19% 315,124 390,027 6,228 102,187
5 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 2598% 315,124 390,027 6,183 108,370
5 | 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 315,124 390,027 5,648 114,018
5 | 01-mar-21[ 31-mar-21 | 2612% 315,124 390,027 6212 120,230
5 | Ol-abr-21 [ 30-abr-21 | 2597% 315,124 390,027 5,982 126,212
5 | 01-may-21[ 31-may-21[ 2583% 315,124 390,027 6,151 132,363
5 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 2582% 315,124 390,027 5,950 138313
5 | 01-jul21 1-ul-21 | 2577% 315,124 390,027 6138 14,051
5 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 315,124 390,027 6,158 150,609
5 | Ol-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 315,124 390,027 5,944 156,552
5 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 315,124 390,027 6,107 162,659
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 315,124 390,027 5,968 168,627
5| 0ldic-21 1-dic-21 | 2619% 315,124 390,027 6,228 174,855
5 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 315,124 390,027 6,291 181,146
5 | 01-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 315,124 390,027 5,865 187,012
5 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 315,124 390,027 6,547 193,559




5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 [ 2858% 315,124 390,027 6,512 200,071
5 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 315,124 390,027 6,935 207,006
5 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 315,124 390,027 6,917 213,923
s 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 315,124 390,027 7,417 221,340
5 | 01-ago-22 [ 18-ago-22 | 3332% 315,124 390,027 4,470 225,811
6 | 06-oct-19 [ 31-oct-19 | 28.65% 319,369 385,962 5733 5733
6 | 01-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 319,369 385,962 6,594 12,327
6 | 01-dic-19 [ 31-dic-19 | 2837% 319,369 385,962 6,776 19,102
6 | O1-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 319,369 385,962 6,731 25,833
6 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 28.59% 319,369 385,962 6,383 32,216
6 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 28.43% 319,369 385,962 6,788 39,005
6 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.04% 319,369 385,962 6,489 45,494
6 | 01-may-20[ 31-may-20 [ 27.29% 319,369 385,962 6,546 52,040
6 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 319,369 385,962 6313 58,353
6 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 319,369 385,962 6,524 64,877
6 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 319,369 385,962 6,578 71,455
6 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 319,369 385,962 6,384 77,840
6 | Ol-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 319,369 385,962 6,514 84,354
6 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 319,369 385,962 6,226 90,580
6 | 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 319,369 385,962 6,312 96,892
6 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 319,369 385,962 6,266 103,159
6 | Ol-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 319,369 385,962 5,724 108,883
6 | O1-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 319,369 385,962 6,296 115,178
6 | 0l-abr-21 [ 30-abr-21 [ 25.97% 319,369 385,962 6,062 121,241
6 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 319,369 385,962 6,234 127,475
6 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 319,369 385,962 6,030 133,505
6 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 319,369 385,962 6,221 139,726
6 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 319,369 385,962 6,241 145,966
6 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 319,369 385,962 6,024 151,990
6 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 319,369 385,962 6,189 158,179
6 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 319,369 385,962 6,049 164,228
6 | 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 319,369 385,962 6,312 170,539
6 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 319,369 385,962 6,376 176,915
6 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 319,369 385,962 5,944 182,860
6 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 319,369 385,962 6,636 189,495
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 319,369 385,962 6,600 196,095
6 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 319,369 385,962 7,028 203,123
6 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 319,369 385,962 7,010 210,134
6 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 319,369 385,962 7,517 217,651
6 | 01-ago-22 [ 18-ago-22 | 33.32% 319,369 385,962 4,531 222,181
7 | 06-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 323671 381,842 5,569 5,569
7 01-dic-19 | 31-dic-19 | 2837% 323671 381,842 6,867 12,436
7 | O1-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 323671 381,842 6,822 19,257
7 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 28.59% 323671 381,842 6,469 25,726
7 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 28.43% 323671 381,842 6,880 32,606
7 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.04% 323671 381,842 6,577 39,183
7 | 01-may-20[ 31-may-20 [ 27.29% 323671 381,842 6,634 45,817
7 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 323671 381,842 6,398 52,215
7 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 323671 381,842 6,612 58,827
7 | 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 323671 381,842 6,667 65,494
7 | 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 323671 381,842 6,470 71,964
7 | 01-0ct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 323671 381,842 6,602 78,566
7 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 323671 381,842 6,310 84,876
7 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 323671 381,842 6,397 91,273
7 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 323671 381,842 6,351 97,624
7 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 323671 381,842 5,801 103,425
7 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 323671 381,842 6,380 109,806
7 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.07% 323671 381,842 6,144 115,950
7 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 323671 381,842 6,318 122,268
7 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 323671 381,842 6,111 128,379
7 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 323671 381,842 6,305 134,684
7 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 323671 381,842 6,325 141,009
7 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 323671 381,842 6,105 147,113
7 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 323671 381,842 6,272 153,385
7 | O1-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 323671 381,842 6,130 159,516
7 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 323671 381,842 6,397 165,912
7 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 323671 381,842 6,462 172374
7 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 323671 381,842 6,025 178,399
7 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 323671 381,842 6,725 185,124
7 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 323671 381,842 6,689 191,813
7 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 323671 381,842 7,123 198,935
7 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 323671 381,842 7,105 206,040
7 01-jul-22 | 31-ul-22 | 31.92% 323671 381,842 7,618 213,658
7 | 01-ago-22 [ 18-ago-22 | 3332% 323671 381,842 4,592 218,250
8 | 06-dic-19 [ 31-dic-19 | 2837% 328,031 377,667 5,837 5,837
8 | Ol-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 328,031 377,667 6,914 12,750
8 | 01-feb-20 [ 29-feb-20 | 28.59% 328,031 377,667 6,556 19,306
8 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 28.43% 328,031 377,667 6,972 26,279
8 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.04% 328,031 377,667 6,665 32,944
8 | 01-may-20[ 31-may-20 [ 27.29% 328,031 377,667 6,724 39,668
8 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 328,031 377,667 6,485 46,152
8 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 328,031 377,667 6,701 52,853
8 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 328,031 377,667 6,757 59,610
8 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 328,031 377,667 6,558 66,167
8 | 0l-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 328,031 377,667 6,691 72,858
8 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 328,031 377,667 6,395 79,253
8 | 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 328,031 377,667 6,483 85,736
8 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 328,031 377,667 6,436 92,173
